2

[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
12 мая 2022 г.                                 с. Курсавка                                           № 142-р
Об утверждении Перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Андроповского муниципального округа, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

1. В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», распоряжением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 05 мая 2022 г. № 131-р «Об утверждении формы перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Андроповского муниципального округа, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», Уставом Андроповского муниципального округа Ставропольского края утвердить Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет».
3. Направить копию настоящего распоряжения в Управление Ставропольского края – государственная жилищная инспекция.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – руководителя отдела дорожного хозяйства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Мельникова Р.В.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава
Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                               Н.А. Бобрышева
Приложение
к распоряжению администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 12 мая 2022 г. № 142-р
ПЕРЕЧЕНЬ
управляющих организаций для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Андроповского муниципального округа, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	№ п/п
	Наименование управляющей организации (ИНН, ОГРН, юридический адрес)
	Дата и номер лицензии
	Дата включения в Перечень
	Основание включения в Перечень
	Дата исключения из Перечня
	Основание исключения из Перечня

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Центральная Сервисная Служба»,

ИНН 2609024643,

ОГРН 1172651011312,

юридический адрес: 355003, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Ломоносова, д.23, офис 201
	№ 026-000295 от 28.08.2017 года
	12.05.2022 года
	Заявление от 06.05.2022 года

________________